СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВЕРХНЕСОЛОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
_________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

     От  25 марта  2019                                                 № 46 /137

Об определении размера стоимости движимого имущества, подлежащего учету в реестре муниципальной собственности Верхнесолоновского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Минэкономразвития РФ от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Уставом Верхнесолоновского сельского поселения,  Совет депутатов  Верхнесолоновского сельского поселения решил:

      1. Установить, что в реестре  муниципальной собственности Верхнесолоновского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области  учитывается движимое либо иное, не относящееся к недвижимости имущество, стоимость которого превышает 50000 рублей
       2. Акции, доли (вклады) в уставном (складочном) капитале хозяйственного общества или товарищества подлежат учету  в реестре муниципальной собственности  Верхнесолоновского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области вне зависимости от стоимости.
        3. Решение Совета депутатов Верхнесолоновского сельского поселения от 27.06.2013 № 40/168 «Об определении размера стоимости движимого имущества, подлежащего учету в реестре муниципальной собственности», признать утратившим силу.
       4. Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования и распространяет свое действие с 01 января 2019 года.

Глава Верхнесолоноского
 сельского поселения                                            В.В.Иванцов